Część pozycji takich jak: odprawy, sprzedaż zbędnego majątku oraz skutki aktualizacji
składników majątku mają charakter jednorazowy.

Dane liczbowe ujęte w sprawozdaniu z całkowitych dochodów zostały przyporządkowane na
podstawie ewidencji (bezpośrednie) oraz kluczy podziałowych (pośrednie).

Działalność zaniechana
Za okres od

01.01. do
30.09.2023

Za okres od
01.01. do

30.09.2022
Przychody z działalności podstawowej dot. działalności zaniechanej 189 14 924
Koszty dot. działalności zaniechanej -1 637 -27 464
Wynik na zbyciu zbędnego majątku trwałego i rozwiązanie rezerw na aktualizację wartości majątku trwałego 248 0
Aktualizacja i złomowanie zapasów -132 0
Podatek odroczony -334 0
Wynik na działalności zaniechanej -1 666 -12 540

Grupa ELZAB
III kwartał 2023 r. (w tys. zł)

 8

Przekształcenie – Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych  Grupa ELZAB
(w tys. zł) za 3 kwartały 2022 r.:

METODA POŚREDNIA

Za okres od 01.01 do
30.09.2022 r. dane
opublikowane w

sprawozdaniu za 3
kwartały 2022 r.

Za okres od 01.01 do
30.09.2022

przekształcenie
danych

porównywalnych

Za okres od 01.01. do
30.09.2022 dane
przekształcone

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej
Zysk/ strata netto -13 953 0 -13 953
Korekty o pozycje: 22 900 0 22 900
Udział w zyskach/ stratach netto jednostek stowarzyszonych i
wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności 3 873 0 3 873

Udziały niesprawujące kontroli -321 0 -321
Amortyzacja środków trwałych 2 256 -1 111 1 145
Amortyzacja wartości niematerialnych 3 507 -29 3 478
Utrata wartości firmy 0 0 0
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych -451 0 -451
Koszty i przychody z tytułu odsetek 2 880 0 2 880
Przychody z tytułu dywidend 0 0 0
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej -1 447 0 -1 447
Zmiana stanu rezerw 118 0 118
Zmiana stanu zapasów -4 777 0 -4 777
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych
czynnych 11 103 0 11 103

Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych
biernych 8 072 0 8 072

Podatek wykazany w sprawozdaniu z dochodów całkowitych -1 328 0 -1 328
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy -585 0 -585
Inne korekty 0 1 140 1 140
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności
operacyjnej 8 947 0 8 947

Przekształcenie – Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych  Grupa ELZAB
(w tys. zł) za III kwartał 2022 r.:

METODA POŚREDNIA

Za okres od 01.07 do
30.09.2022 r. dane
opublikowane w

sprawozdaniu za 3
kwartały 2022 r.

Za okres od 01.07 do
30.09.2022

przekształcenie
danych

porównywalnych

Za okres od 01.07. do
30.09.2022 dane
przekształcone

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej
Zysk/ strata netto -3 335 0 -3 335
Korekty o pozycje: 7 105 0 7 105
Udział w zyskach/ stratach netto jednostek stowarzyszonych i
wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności 580 0 580

Udziały niesprawujące kontroli -154 0 -154
Amortyzacja środków trwałych 669 -304 365
Amortyzacja wartości niematerialnych 1 214 -24 1 190
Utrata wartości firmy 0 0 0
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych -313 0 -313
Koszty i przychody z tytułu odsetek 1 129 0 1 129
Przychody z tytułu dywidend 0 0 0
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej -2 053 0 -2 053
Zmiana stanu rezerw 563 0 563
Zmiana stanu zapasów 1 462 0 1 462
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych
czynnych 3 151 0 3 151

Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych
biernych 1 531 0 1 531

Podatek wykazany w sprawozdaniu z dochodów całkowitych -517 0 -517
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy -157 0 -157
Inne korekty 0 328 328
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności
operacyjnej 3 770 0 3 770

Grupa ELZAB
III kwartał 2023 r. (w tys. zł)

 9

Przekształcenie – Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych  ELZAB S.A
(w tys. zł) za 3 kwartały 2022 r.:

METODA POŚREDNIA

Za okres od 01.01 do
30.09.2022 r. dane
opublikowane w

sprawozdaniu za 3
kwartały 2022 r.

Za okres od 01.01 do
30.09.2022

przekształcenie
danych

porównywalnych

Za okres od 01.01. do
30.09.2022 dane
przekształcone

Przepływy środków pieniężnych z działalności
operacyjnej

Zysk/ strata netto -9 424 0 -9 424
Korekty o pozycje: 18 916 0 18 916
Amortyzacja środków trwałych 2 245 -1 111 1 134
Amortyzacja wartości niematerialnych 3 476 -29 3 447
Utrata wartości firmy 0 0 0
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych 0 0 0
Koszty i przychody z tytułu odsetek 2 905 0 2 905
Przychody z tytułu dywidend 0 0 0
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej -1447 0 -1447
Zmiana stanu rezerw 116 0 116
Zmiana stanu zapasów -3 687 0 -3 687
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych

czynnych 9 129 0 9 129

Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych
biernych 8 086 0 8 086

Podatek wykazany w sprawozdaniu z dochodów całkowitych -1 322 0 -1 322
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy -585 0 -585
Inne korekty 0 1 140 1 140
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności

operacyjnej 9 492 0 9 492

Przekształcenie – Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych  ELZAB S.A
(w tys. zł) za III kwartał 2022 r.:

METODA POŚREDNIA

Za okres od 01.07 do
30.09.2022 r. dane
opublikowane w

sprawozdaniu za 3
kwartały 2022 r.

Za okres od 01.07 do
30.09.2022

przekształcenie
danych

porównywalnych

Za okres od 01.07. do
30.09.2022 dane
przekształcone

Przepływy środków pieniężnych z działalności
operacyjnej

Zysk/ strata netto -2 430 0 -2 430
Korekty o pozycje: 6 179 0 6 179
Amortyzacja środków trwałych 665 -304 361
Amortyzacja wartości niematerialnych 1 212 -24 1 188
Utrata wartości firmy 0 0 0
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych 0 0 0
Koszty i przychody z tytułu odsetek 1 137 0 1 137
Przychody z tytułu dywidend 0 0 0
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej -2053 0 -2053
Zmiana stanu rezerw 562 0 562
Zmiana stanu zapasów 1 556 0 1 556
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych

czynnych 2 397 0 2 397

Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych
biernych 1 376 0 1 376

Podatek wykazany w sprawozdaniu z dochodów
całkowitych -516 0 -516

Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy -157 0 -157
Inne korekty 0 328 328
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności

operacyjnej 3 749 0 3 749

Z wyłączeniem powyższych zmian związanych z wyodrębnieniem działalności zaniechanej,
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie podlegało innym przekształceniom oraz nie
wprowadzono zmian będących wynikiem korekt z tytułu zmian zasad rachunkowości.

Grupa ELZAB
III kwartał 2023 r. (w tys. zł)

 10

IV. Informacja o przeglądzie skróconego sprawozdania finansowego

Prezentowane skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2023 r. nie podlegało
przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

V. Wybrane dane finansowe Grupy ELZAB i ELZAB S.A.

 w tys. zł w tys. EUR